АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СЕЛИТЬБЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ
29.08.2019 г                                                                                     №  111-о
с.Селитьба

О назначении ответственного за организацию работы по коррупционным правонарушениям.

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»,

приказываю:

1.Назначить ответственным лицом за организацию работы по коррупционным правонарушениям и иных правонарушений заместителя директора Зайцеву Н.А.

2.Заместителю директора Зайцевой Н.А.:
- Разработать Кодекс этики и служебного поведения, и внести дополнения в трудовые договора сотрудников о необходимости соблюдения антикоррупционного законодательства;
           - Разработать план мероприятий по противодействию коррупции на 2019-2020 год.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                               А.Б. Целюнова